03/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/61DCC390/03AGdBq27sGTh7lutMz7zRTcmjWdv6-iczcBX0w_BMTiiE3MhfTWGLhk5kxr7HtK2Dko5Op-M… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N.º 0162, DE 01 DE MARÇO DE 2021 – GPMU.

PORTARIA N.º 0162, DE 01 DE MARÇO DE 2021 –
GPMU.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
TÉCNICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO PARA O
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO
PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (PME)
DO MUNICÍPIO DE UPANEMA/RN E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições, que lhe confere o Art. 76, XI da Lei Orgânica
Municipal,
Resolve:
Art.1º- Designar, sem adicional de gratificação, os Técnicos da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto para
Coordenar o Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal
de Educação (PME), abaixo relacionados:
Titular: Elizabeth Maria Lopes Alves
Titular: Suely da Silva Carvalho Araújo
Titular: Matheus Klisman de Castro e Silva

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e comunique-se.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:61DCC390

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/03/2021. Edição 2474
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/